

สรุปผลการศึกษาประมาณราคาก่อสร้าง

ปริมาณรายการ
 ประเภทงาน
 โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง
 เจ้าของงาน
 ประมาณการตามแบบสรุป
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	351,341.55	1.3607	476,696.43	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม งานอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง	1,000.00	1.0700	1,070.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				477,766.43	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			477,000.00	
(สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

ความยาวถนน 160.000 เมตร เดลิยราคา ตร.ม. ละ 596.25 บาท

(Signature)

นายกิตติพงษ์ เล้าพะนันท์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอภิศกร งามพานิชกิจ
กรรมการกำหนดราคากลาง



นายณัฐพล ปรมัตถ์
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นายชาติสิน เจริญศรี ประดิษฐ์
นายกเทศมนตรีตำบลหนองน้ำใส

(ลงชื่อ) ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.หญิง
(ยพเรศน์ สิบไชย)

(ลงชื่อ)
(นางสาวกิตติยา การณกิตติสาร)

แบบสรุปราคาก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปริมาณราคาทาง เทศบาลตำบลหนองน้ำใส อำเภอ สี่คิ้ว จังหวัด นครราชสีมา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๕ เมตร บ้านเขากระโดน หมู่ที่ ๑๕

สถานที่ บ้านเขากระโดน หมู่ที่ ๑๕ ตำบลหนองน้ำใส อำเภอ สี่คิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ความยาวรวม ๑๕๐.๐๐ ม. ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง ๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๐๐.๐๐ ตร.ม. และถมดินให้ต่ำกว่าผิวเฉลี่ยข้างละ ๐.๑๐ เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _๑	ราคาต่อหน่วย F _๒	ราคาตกลง	หมายเหตุ
ปริมาณทาง									
1	งานดินคืนทาง								
	งานขุดคูน้ำ ๐.๑๐ ม. พร้อมปรับเกรดบดทับ	ตร.ม.	960.00	11.44	10,982.40	1,5607	15.56	14,937.60	
	งานถมดินรองพื้นทาง	ตร.ม.		71.15					
	ไหลทางดินถม	ลบ.ม.	8.40	81.94	688.25	1,5607	111.48	956.43	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร ค.ส.ล.								
	- ทราดยางบดอัดแน่น หน้า ๐.๐๕ ม.	ลบ.ม.	40.00	569.39	22,775.60	1,5607	774.76	30,990.40	
	- ผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ ม.	ตร.ม.	800.00	394.87	315,895.30	1,5607	537.29	429,852.00	
	รวมค่างานคืนทุนงานทาง (1)				350,341.55			476,696.43	
ค. งานอื่นช่วยความมั่นคงแข็งแรงก่อสร้าง									
1	ติดตั้งป้ายกั้นและวางสายความยาวครบติดตั้ง	LS	1	1,000.00	1,000.00	1,0700	1,070.00	1,070.00	
	ติดตั้งป้ายกั้น								
	รวมค่างานคืนทุนงานทางทั้งหมด				351,341.55			477,766.43	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ							477,766.43	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							477,000.00	

(สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.5607
 เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี
 เงินประกันผลงานหลัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

(ลงชื่อ).....
 นายชาติ อิ่มใจประดิษฐ์ ผู้ว่าจ้าง
 นายแพทย์สมชาติ งามหนองน้ำใส
 (ลงชื่อ).....
 นายแพทย์สมชาติ งามหนองน้ำใส ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ).....
 พ.จ.อ.หญิง.....
 (..... (ยพเรศน์ สิ้นไชย).....)

(ลงชื่อ).....
 (นางสาวกิตติยา...การุณกิตติสาร)

